São Paulo, torna público para conhecimento de todos os interessados que ADJUDICA e 
HOMOLOGA o processo licitatório Pregão Eletrônico nº.030/2015, AQUISIÇÃO DE MATERI-
AIS ELETRICOS à favor das seguintes empresas:- DENISE T. PETRY CAMEJO – 
EPP, no valor de R$ 41.418,40 (quarenta e um mil, quatrocentos e dezoito reais e qua-
renta centavos), MASTER AUCTION TRANSPORTES E COMERCIO DE ELETRO ELETRONI-
COS EIRELI – ME no valor de R$ 59.968,50 (cinquenta e nove mil, novecentos e 
sessenta e oito reais e cinquenta centavos),  MOOM SEA COMERCIAL LTDA-ME, no valor 
de R$ 83.545,00 (oitenta e três mil, quinhentos e quarenta e cinco reais), PROLUX ILUMI-
NAÇÃO EIRELI-ME, no valor de R$ 40.379,00 (quarenta mil, trezentos e setenta 
e nove reais), SILMARA BERTOLINI QUEIROZ-ME, no valor de R$ 318.082,50 
(trezentos e dezoito mil, oitenta e dois reais e cinquenta centavos),  SMI TECNOLOGIA E 
SERVIÇOS LTDA-ME, no valor de R$ 76.693,00 (setenta e seis mil, seiscentos e 
noventa e três reais). 
Santo Antônio de Posse, em 13 de setembro de 2.015. 
Dr. Maurício Dimas Comisso- Prefeito Municipal 

Autorizo a publicação do extrato de contrato do Pregão Eletrônico nº.030/2015. 
Dr. Maurício Dimas Comisso 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

cerrando-se em 03/09/2016. CONTRATO nº.059/2015 –de A á F Ata de Registro de 
Preços nº.025/2015 – de A á F 

CONTRATO nº.59A/2015 –-CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Santo Antônio 
de Posse CONTRATADA/DETENTORA DA ATA: DENISE T. PETRY CAMEJO – EPP, no 
valor de R$ 41.418,40 (quarenta e um mil, quatrocentos e dezoito reais e quarenta centa-
vos) 
CONTRATO nº 59B/2015 - CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Santo Antônio de 
Posse CNOTRATADA/DETENTORA DA ATA: MASTER AUCTION TRANSPORTES E COMERCIO 
DE ELETRO ELETRONICOS EIRELI – ME no valor de R$ 59.968,50 (cinquenta e 
nove mil, novecentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos) 
CONTRATO nº 59C/2015 - CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Santo Antônio de 
Posse CNOTRATADA/DETENTORA DA ATA: MOOM SEA COMERCIAL LTDA-ME, no valor 
de R$ 83.545,00 (oitenta e três mil, quinhentos e quarenta e cinco reais) 
CONTRATO nº 59D/2015 - CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Santo Antônio de 
Posse CNOTRATADA/DETENTORA DA ATA: PROLUX ILUMINAÇÃO EIRELI-ME, no valor de 
R$ 40.379,00 (quarenta mil, trezentos e setenta e nove reais) 
CONTRATO nº.59E/2015 –-CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Santo Antônio 
de Posse CONTRATADA/DETENTORA DA ATA: SILMARA BERTOLINI QUEIROZ-ME, no 
valor de R$ 318.082,50 (trezentos e dezoito mil, oitenta e dois reais e cinquenta centa-
vos) 
CONTRATO nº 59F/2015 - CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Santo Antônio de 
Posse CONTRATADA/DETENTORA DA ATA: SMI TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA-ME, no 
valor de R$ 76.693,00 (setenta e seis mil, seiscentos e noventa e três reais) 
PUBLIQUE-SE 
Dr. Maurício Dimas Comisso-Prefeito Municipal 

Autorizo a publicação da adjudicação e homologação do Pregão Eletrônico nº.037/2015, 
Dr. Maurício Dimas Comisso 
Prefeito Municipal 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -PREGÃO ELETRONICO Nº.